
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
М  УО 20 /X - м. Київ

Р- №

Про призначення академічної стипендії ! 
імені М. С. Грушевського аспірантам 
на 2017/2018 навчальний рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22 лютого 
2006 р. № 209 «Про академічну стипендію імені М. С. Грушевського для 
студентів та аспірантів вищих навчальних закладів»

НАКАЗУЮ: . '

1. Призначити академічну стипендію імені М. С. Грушевського 
аспірантам закладів вищої освіти на 2017/2018 навчальний рік за списком 
згідно з додатком.

2. Керівникам закладів вищої освіти взяти до відома, що відповідно до 
законодавства виплата зазначеної стипендії аспірантам здійснюється з дня 
призначення стипендії у межах коштів, передбачених у загальному фонді 
кошторисів закладів вищої освіти для стипендіального забезпечення, у 
розмірі посадового окладу викладача-стажиста, визначеного за схемою 
посадових окладів і збільшеного на 15 відсотків.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: листи Білоцерківського національного аграрного університету від 01.09.2017 
№ 01-12/738; Національного технічного університету України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікорського» від 02.10.2017 №№ 41/0220, 42/0220; Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка від 29.08.2017 №№ 013/363, 013/364, 
013/365; Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна від 12.07.2017 
№ 0120-019; Національного університету «Львівська політехніка» від 14.02.2017 № 62-01- 
247; Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича від 01.09.2017 
№ 25/22-1291; ДВНЗ «Ужгородський національний університет» від 06.09.2017 
№ 4054/01-27; Мелітопольського державного педагогічного університету імені Богдана 
Хмельницького від 12.09.2017 № 01-28/1699; Національної металургійної академії 
України від 23.08.2017 № 12/34-30; Сумського державного університету від 25.09.2017 
№ 01/15-01/3979; Центральноукраїнського національного технічного університету від 
12.09.2017 № 0819/14-1550.

Міністр



' • : . Додаток до наказу
1 у Міністерства освіти і науки

України
; від «о ^ » У О  2017 р. № '/ 4 // С )

СПИСОК
аспірантів другого року навчання закладів вищої освіти,

; ! яким призначені академічні стипендії імені М, С. Гру шевського
на 2017/2018 навчальний рік

№№
п/п

Прізвище, ім'я та 
по батькові

Назва закладу вищої освіти

1 БИБА
Валентина Анатоліївна

Білоцерківський національний аграрний 
університет.

2 : ВИТВИЦЬКИЙ 
Віктор Миронович

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікореького»

3 ЄГОРОВА 
Ганна Андріївна

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

4 КАЛУГІН
Олег Володимирович

Харківський національний університет 
імені В. Н. Каразіна

5" КОЛОБРОДОВ 
Микита Сергійович

Національний технічний університет 
України «Київський політехнічний 
інститут імені Ігоря Сікореького»

6 к о ц ь
Ірина Ігорівна

Національний університет 
«Львівська політехніка»

7 МАГДИЧ 
Олег Романович

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

8 МЕЛЬНИК 
Василь Сергійович

Чернівецький національний університет 
імені Юрія Федьковича

9 РЯБУХІНА 
Тетяна Сергіївна

ДВНЗ «Ужгородський національний
університет»

10 СИДОРЕНКО 
Андрій Ігорович

Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

11 СОВА
Артем Валерійович

Національна металургійна академія 
України (м. Дніпро)

12 СТЕЦЮК
Олег Миколайович

Київський національний університет 
імені Тараса Шевченка

13 УТКІНА
Марина Сергіївна

Сумський державний університет

14 х о х
Віталій Дмитрович

Центральноукраїнський національний 
технічний університет (м. Кропивницький)

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації та ліцензування А. Г. Шевцов


